

**Asia, jota päätös koskee**

Paikallisen järjestelyerän jakaminen 1.4.2021 alkaen

**Selostus**

Nykyiset kunta-alan virka- ja työehtosopimukset ovat voimassa 1.4.2020 – 28.2.2022. Sopimukseen sisältyy paikallinen järjestelyerä, jonka mukaan palkkoja korotetaan 1.4.2021.

Paikallisneuvottelut järjestelyerän jakamiseksi käytiin 15. ja 16.3.2021. Neuvottelupöytäkirjat ovat päätöksen liitteinä. Neuvottelutulos oli yksimielinen, poislukien JUKO:n edustaja, joka jätti tuloksesta eriävän mielipiteen.

Järjestelyerän perusteella tehtävät korotukset ovat seuraavat:

KVTES: Korotus tehtäväkohtaiseen palkkaan 20,70 euroa/kk niille työntekijöille, joiden tehtäväkohtainen palkka on alle 2400 euroa/kk.

TS: Korotus tehtäväkohtaiseen palkkaan 31 euroa/kk niille työntekijöille, joiden tehtäväkohtainen palkka on alle 2400 euroa/kk.

TTES: Korotus henkilökohtaiseen lisään 16,20 euroa/kk kaikille sopimuksen alaisille työntekijöille.

OVTES: Korotus tehtäväkohtaiseen palkkaan 37,30 euroa/kk kaikille sopimuksen alaisille työntekijöille.

**Perusteet**

Hallintosäännön 41 §:n mukaan muiden kuin kunnanjohtajan ja osastopäälliköiden palkat vahvistaa KT-yhteyshenkilö.

**Päätös**

Päätän vahvistaa edellä selosteessa eritellyt korotukset henkilöstölle 1.4.2021 alkaen.

**Asianosaiset**

Jakelu      koko henkilöstö  
                 palkkahallinto

**Postituspäivä**

**Viranomaisen allekirjoitus**

Terhi Källi  
Hallintojohtaja

---

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Omalla vastuulla valituskirjan voi lähettää postitse, sähköpostitse, telefaksina tai lähetin välityksellä. Valituskirjat tulee lähettää niin ajoissa, että ne ehtivät valitusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

**Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 pv:n kuluessa päätöksen tiedoksisaanista.** Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi, mihin päätökseen oikaisuvaatimus kohdistuu ja miten vaatimuksen tekijä haluaa päätöstä muutettavaksi, Oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös tai sen jäljennös on suositeltavaa liittää oikaisuvaatimukseen.

**Oikaisuvaatimusviranomainen**

Ruoveden kunta / kunnanhallitus  
Ruovedentie 30  
34600 RUOVESI

---